



مهمترین حادثه ۱۳ آبان تسخیر لانه جاسوسی آمریکا بود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مهمترین حادثه ۱۳ آبان تسخیر لانه جاسوسی آمریکا بود و یوم الله ۱۳ آبان یکی از روزهای استثنایی در تاریخ انقلاب اسلامی است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مهمترین حادثه ۱۳ آبان تسخیر لانه جاسوسی آمریکا بود و یوم الله ۱۳ آبان یکی از روزهای استثنایی در تاریخ انقلاب اسلامی است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام و المسلمین حسین تقی زاده ظهر امروز جمعه در گفتگو با خبرنگاران گفت: یوم الله ۱۳ آبان یکی از روزهای استثنایی در تاریخ انقلاب اسلامی بوده و در این روز تاریخی، طنین استکبار ستیزی ملت انقلابی ایران به گوش جهانیان خواهد رسید.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به حوادث تاریخی ۱۳ آبان و تأثیرگذاری این حوادث در روند شکل گیری و تثبیت انقلاب اسلامی، گفت: در پی اعتراض شدید اللحن حضرت امام خمینی(ره) به تصویب قانون ننگین کاپیتولاسیون، قانون مصونیت قضایی مستشاران آمریکایی که زمینه ساز استعمار و استثمار بیگانگان به ملت ایران را فراهم می آورد، رژیم منحوس پهلوی به دستور ارباب خود آمریکای جهانخوار جهت خاموش کردن صدای رسای رهبری انقلاب اسلامی، اقدام به تبعید حضرت امام(ره) از ایران به ترکیه در سال ۱۳۴۳ کرد.

وی افزود: این اقدام نه تنها سبب خاموش نهضت اسلامی نشد بلکه روز به روز هدایت و رهبری و آگاهی بخشی حضرت امام(ره) به ملت ایران افزون تر شده و این تبعید در نهایت به بازگشت پیروزمندانه رهبر کبیر انقلاب اسلامی به میهن پایان یافت.

حجت الاسلام و المسلمین تقی زاده دومین حادثه روز ۱۳ آبان را کشتار دانش آموزان توسط دژخیمان رژیم پهلوی در سال ۱۳۵۷ عنوان کرد و گفت: در سال ۱۳۵۷ و در حالیکه حرکت ملت ایران برای سرنگونی رژیم ستمشاهی جدی تر شده بود، جمعی از دانش آموزان و دانشجویان عزیز جهت دفاع از اهداف معمار کبیر انقلاب اسلامی در تهران تجمع کرده بودند که توسط مأمورین ستمشاهی به شهادت رسیدند و این قضیه به پیروزی انقلاب اسلامی شتاب بیشتری بخشید.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مهمترین حادثه ۱۳ آبان را تسخیر لانه جاسوسی آمریکا نامید و افزود: در سال ۱۳۵۸ و در همین روز دانشجویان پیرو خط در اعتراض به عملکرد دوگانه و ضعیف دولت موقت بویژه سفارت آمریکا که تبدیل به لانه جاسوسی و برنامه ریزی برای توطئه، تفرقه و از بین بردن نظام نوپای اسلامی گردیده بود، حمله بردند و آنجا را تسخیر کردند.

وی در باب اهمیت ویژه تسخیر لانه جاسوسی آمریکا گفت: اهمیت این موضوع آنقدر زیاد بود که حضرت امام(ره) این حرکت دانشجویان را انقلاب دوم و انقلابی بزرگتر از انقلاب اول بیان نمودند.

حجت الاسلام و المسلمین تقی زاده درباره نامگذاری ۱۳ آبان به روز ملی مبارزه با استکبار جهانی گفت: با اینکه در هر سه حادثه مهم برای دفاع از اسلام عزیز و نفی سلطه بیگانگان و حفظ استقلال، آزادی و تأسیس نظام جمهوری اسلامی بوده ولی از آنجاییکه از یک طرف دیگر در هر یک از این حوادث سه گانه دست جنایتکار آمریکا دخیل بود بهمین خاطر مجلس شورای اسلامی این روز را با عنوان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی تصویب و نامگذاری کرد و یوم الله ۱۳ آبان در تقویم تاریخ انقلاب اسلامی مردم ایران، به یک روز استثنایی در آمد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان با اشاره به برگزاری تظاهرات در روز ۱۳ آبان افزود: امسال مراسم راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان بسیار متفاوت تر از سالهای گذشته خواهد بود چرا که امسال دشمن درجه یک ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران یعنی شیطان اکبر آمریکای خون آشام با جنگ تمام عیار رسانه ای، روانی و عملیاتی و تحریم اقتصادی و تهدید درصد ناکارآمد نشان دادن نظام مقدس جمهوری اسلامی و ناامید کردن ملت ایران از اهداف پیش روی خود و تفرقه انداختن بین ملت و حاکمیت بوده و ادعا می کنند که شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل را از زبان ملت ایران قطع و چهلمین سال انقلاب اسلامی را در کام ملت ایران تلخ خواهند کرد.

حجت الاسلام و المسلمین تقی زاده با تأکید بر لزوم هوشیاری مردم ایران در مقطع کنونی و در مقابل نقشه های شوم دشمنان گفت: مردم ولایتمدار ایران اسلامی در روزهای اخیر با خلق حماسه های بی نظیری همچون تاسوعا و عاشورای حسینی با شعار " هیئات مآذله"، رزمایش چندصدهزار نفری بسیجیان با شعار "افتدار عاشورایی" و حماسه پیاده روی اربعین با شعار " حب الحسین یجمعنا" عشق و ارادت خود را به اسلام و انقلاب اسلامی ثابت کرده اند و ان شاءالله در روز ۱۳ آبان امسال که چهلمین سال انقلاب اسلامی ایران است با افتخار به گذشته و امید به آینده و با شعارهای کوبنده مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل به صحنه خواهند آمد.

وی تظاهرات امسال ۱۳ آبان را متعلق به همه اقشار مردم خواند و اضافه کرد: مردم فهیم و انقلابی ایران مخصوصاً اهالی شجاع، متدین و غیرتمند آذربایجان شرقی بویژه تبریز شهیدپرور اعم از نوجوانان و جوانان، زنان و مردان و دلسوزان به کشور و نظام اسلامی و حافظان امنیت، استقلال و آزادی برای خنثی کردن این توطئه ها و دسیسه ها و بی اثر کردن تحریمهای ظالمانه باشکوه تر و پرشورتر از سالهای قبل در تظاهرات یوم الله ۱۳ آبان شرکت خواهند کرد و یکبار دیگر پوزه استکبار جهانی و آمریکای جنایتکار را به زمین خواهند زد.

حجت الاسلام و المسلمین تقی زاده در پایان در مورد مراسم ۱۳ آبان شهر تبریز گفت: تظاهرات مردم شهید پرور تبریز در روز یکشنبه ساعت ۹:۳۰ صبح از محلات مختلف شروع و به طرف سه راهی مصلاى اعظم حضرت امام خمینی(ره) انجام شده و از ساعت ۱۰ صبح با اجرای برنامه های مختلف و متنوع بویژه سخنرانی نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب تبریز، حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا آل هاشم برگزار شده و با قرائت قطعنامه سراسری پایان خواهد یافت.